CIP - CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DOS SERVICOS DE ILUMINAGAO PUBLICA

RECEITA - EXERCICIO 2025

MES

cip

Multa/Juros-CIP

CIP-DividaAtiva

Multa/Juros
Divida Ativa

Rendimentos
Bancarios

TOTAL

JANEIRO

312.234,99

38.095,08

1.244,08

29.718,03

381.292,18

FEVEREIRO

336.106,42

34.953,00

812,06

30.590,61

402.462,09

MARCO

325.645,24

24.058,93

855,00

29.960,61

380.519,78

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAL

973.986,65

97.107,01

90.269,25

1.164.274,05

Secretaria Municipal de Finangas

Sidnei Colaciti
Secretdrio Municipal




