CIP - CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA RECEITA - EXERCÍCIO 2025						
				Dívida Ativa	Bancários	
JANEIRO	312.234,99	-	38.095,08	1.244,08	29.718,03	381.292,18
FEVEREIRO	336.106,42	-	34.953,00	812,06	30.590,61	402.462,09
MARÇO	325.645,24	-	24.058,93	855,00	29.960,61	380.519,78
ABRIL	-	-	-	-	-	-
MAIO	-	-	-	-	-	-
JUNHO	-	-	-	-	-	-
JULHO	-	-	-	-	-	-
AGOSTO	-	-	-	-	-	-
SETEMBRO	-	-	-	-	-	-
OUTUBRO	-	-	-	-	-	-
NOVEMBRO	-	-	-	-	-	-
DEZEMBRO	-	-	-	-	-	-
TOTAL	973.986,65	-	97.107,01	2.911,14	90.269,25	1.164.274,05

Secretaria Municipal de Finanças Sidnei Colaciti Secretário Municipal